Dott. Daniele Orzan

Euro7 srl

Ing.Alessandro Della Vedova
avv. Lorenzo Cudini

Dott. Geol. Andrea Mocchiutti

Ing. Matteo Colautti
avv. Alessandro Tudor

Gruppo Scudo srl

Dott. Matrone Antonio

Avv. Marco Giardetti

COLLABORAZIONI ESTERNE ED INCARICHI DI CONSULENZA 2025

IMPORTO INCARICO iva
NOMINATIVO OGGETTO DEL CONTRATTO INIZIO INCARICO ([FINE INCARICO esclusa (in EUR) ATTO AMMINISTRATIVO cv

attivita di supporto dell'ufficio pianificazione di
prosecuzione tecnica elaborazioni

revisione aggiornamento D.V.R., verifica
situazione formativa del personale e
aggiornamento dei piani di emergenza ai sensi
del DM 02,09,2021

D.Lgs 81/2008. Affidamento incarico
professionale R.S.P.P. esterno e servizi
riguardanti la sicurezza e la salute nei luoghi di
lavoro.

Organismo di vigilanza
valutazioni geologiche del PTl in corso di
formazione nel sub ambito Aussa Corno

valutazioni idrolofico-idraulica del PTI in corso
di formazione nel sub ambito Aussa Corno
attivita stragiudiziale anno 2025

incarico per prestazioni professionali in materia
di sicurezza.

incarico di Responsabile esterno del Servizio di
Prevenzione e Protezione (RSPP), secondo
quanto previsto dal Dlgs 81/2008 in materia di
tutela della salute e della sicurezza sui

luoghi di lavoro.

consulenza giuslavoristica

13/01/2025

01/07/2022

01/07/2022

11/07/2024

30/01/2025

30/01/2025

11/03/2025

01/07/2025

01/07/2025

30/09/2025

31/12/2025

30/06/2025

30/06/2025

approvazione bilancio COSEF

2027

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

30/06/2028

30/06/2028

31/12/2025

33.600,00 EUR/anno oltre
oneri di legge 5D del 13/01/2025

1.000,00 EUR oltre oneri di

legge 121D del 16/06/2022

4.500,00 EUR per 3 anni
oltre oneri di legge 121D del 16/06/2022

5.400,00 EUR CDA n. 37 del 11/07/2024

27.100,00 EUR/anno oltre
oneri di legge 35D del 30/01/2025

20.000,00 EUR/anno oltre
oneri di legge 36D del 30/01/2025
200,00 EURO all'ora 66D del 11/03/2025

3,325.00 EUR oltre oneri di

legge 139D del 20/06/2025

2.240,00 EUR/anno oltre
oneri di legge 139D del 20/06/2025

14.850,00 oltre oneri di
legge 214D del 30/09/2025

https://www.euro7.it/it/politich
e_per_la_qualita



