

COLLABORAZIONI ESTERNE ED INCARICHI DI CONSULENZA 2025

NOMINATIVO	OGGETTO DEL CONTRATTO	INIZIO INCARICO	FINE INCARICO	IMPORTO INCARICO <small>iva esclusa (in EUR)</small>	ATTO AMMINISTRATIVO	CV
Dott. Daniele Orzan	attività di supporto dell'ufficio pianificazione di prosecuzione tecnica elaborazioni	13/01/2025	31/12/2025	33.600,00 EUR/anno oltre oneri di legge	5D del 13/01/2025	
Euro7 srl	revisione aggiornamento D.V.R. , verifica situazione formativa del personale e aggiornamento dei piani di emergenza ai sensi del DM 02,09,2021	01/07/2022	30/06/2025	1.000,00 EUR oltre oneri di legge	121D del 16/06/2022	https://www.euro7.it/it/politiche_per_la_qualita
Ing.Alessandro Della Vedova	D.Lgs 81/2008. Affidamento incarico professionale R.S.P.P. esterno e servizi riguardanti la sicurezza e la salute nei luoghi di lavoro.	01/07/2022	30/06/2025	4.500,00 EUR per 3 anni oltre oneri di legge	121D del 16/06/2022	
avv. Lorenzo Cudini	Organismo di vigilanza	11/07/2024	approvazione bilancio COSEF 2027	5.400,00 EUR	CDA n. 37 del 11/07/2024	
Dott. Geol. Andrea Mocchiutti	valutazioni geologiche del PTI in corso di formazione nel sub ambito Aussa Corno	30/01/2025	31/12/2025	27.100,00 EUR/anno oltre oneri di legge	35D del 30/01/2025	
Ing. Matteo Colautti	valutazioni idrolofico-idraulica del PTI in corso di formazione nel sub ambito Aussa Corno	30/01/2025	31/12/2025	20.000,00 EUR/anno oltre oneri di legge	36D del 30/01/2025	
avv. Alessandro Tudor	attività stragiudiziale anno 2025	11/03/2025	31/12/2025	200,00 EURO all'ora	66D del 11/03/2025	
Gruppo Scudo srl	incarico per prestazioni professionali in materia di sicurezza.	01/07/2025	30/06/2028	3.325,00 EUR oltre oneri di legge	139D del 20/06/2025	
Dott. Matrone Antonio	incarico di Responsabile esterno del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP), secondo quanto previsto dal Dlgs 81/2008 in materia di tutela della salute e della sicurezza sui luoghi di lavoro.	01/07/2025	30/06/2028	2.240,00 EUR/anno oltre oneri di legge	139D del 20/06/2025	
Avv. Marco Giardetti	consulenza giuslavoristica	30/09/2025	31/12/2025	14.850,00 oltre oneri di legge	214D del 30/09/2025	